
GELECEĞİN ÇALIŞMA HAYATINDA SOSYAL BECERİLER  
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Teknolojinin hızlı temposu hayatımızı ve özellikle çalışma şeklimizi değiştiriyor. Bilgisayar 

bilimcisi Gordon Moore tarafından ortaya atılan Moore Yasası, bilgi işlemciye dayalı gücün 

(computational power) her iki yılda bir ikiye katlandığını teorik olarak ortaya koyarken, gelecek 

on yıl içinde kullanacağımız cihazların ve ağların bugünden çok daha güçlü olacağını, buna 

bağlı olarak yeni sanayi kolları ve işler yaratacağını ifade ediyor. 

Bu yaklaşıma göre, yeni nesil iş gücünün her yerden çalışması mümkün olacak. Brookings 

Enstitüsü için yürütülen evden çalışmaya ilişkin bir araştırmada, haftada beş gün ofise 

dönmeleri istenen ABD'li işçilerin dörtte birinin işlerini bırakmak istedikleri belirlendi. Benzer 

şekilde, Owl Labs tarafından yapılan başka bir araştırmada, evden vardiyalı çalışmanın, 

çalışanların stres seviyelerinde bir düşüş sağladığı ve çalışanlarını motive ederek, üretkenliği 

büyük ölçüde artırdığı tespit edildi. 

 LinkedIn, teknoloji sektöründe önümüzdeki beş yıl içinde 150 milyondan fazla yeni istihdam 

imkânı yaratılacağını, bunların birçoğunun henüz var olmayan platformlar veya sosyal medya 

kanallarının günlük kullanımını kapsayacağını tahmin ediyor. Diğer yandan, yarının 

profesyonellerinin sosyal becerilere sahip olması gerekecek. Empati, yapıcı eleştiri alma 

yeteneği, dayanıklılık ve arabuluculuk gibi nitelikleri içeren sosyal beceriler, 10 yıl sonra 

kariyer basamaklarını tırmanan gelecek nesiller için önemli bir araç olacak.  

Diğer yandan, işe alım sürecinde kişilere çevrimiçi olarak rehberlik hizmeti veren Zety adlı 

kariyer aracı firması tarafından gerçekleştirilen insan kaynakları müdürleri ve işe alım 

görevlileri araştırması, araştırmaya katılanların %61'inin sosyal becerilerin teknik becerilerden 

daha değerli olduğunu ve yarısından fazlasının ekip çalışması ile iletişim becerileri karışımının 

hayati öneme sahip yetenekler olarak değerlendirildiğini ortaya koydu. 
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